Hec sunt pignora domini apud dominam Winterlinnam in Bozano obligata: Item primo habet cingulos argenteos deauratos septem, cyffulum argenteum deauratum. Item habet unum dictum berlle cum uno membro, annulos duos et zsalas sex. Item Heinrichus comes de Eschenloch obligavit anulum domini cum saphyro apud usurarios in Bozano pro ℥ XXX. Item Tschaut apud predictos usurarios obligavit scutellas argenteas II pro ℥ XX. Item Nyklinus carnifex de Bozano habet zsalam argenteam pro ℥ XXV. Item iidem habent cingulum in friso argenteo deaurato pro marc. VII.« T. R. Cod. 287 f. 1' Vgl. n^o. 443. 510

1342 Januar 17, Tirol. Margaretha von Tirol belehnt Hans den Schlandersperger und dessen Gattin Ursula, Tochter weil. Georgs von Vilanders, und ihre Erben mit dem neuen Bau zu Gufidaun, Summersperg genannt, den Georg von Vilanders selbst erbaut und seiner Tochter bei der Heirat zugesprochen hat. »Des naechsten phincztags vor s. Agnesentag.« Orig.-Perg. anhäng. Siegel fehlt, U. 2886; Reg.-Sch.-A.-Rep. I, 23 (zum Jahre 1341), 40 (zum Jahre 1342). 511

1342 Februar 21. Schencho de Mecz verrechnet: »Tegedino apotekario de Merano pro cendatis, seris, frisis, speciebus, confecto, manuteriis, anulis, candelis magnis, nunciis et aliis minutis a die XXI. aprilis in anno CCCXLI usque per diem Saturni IIII. exeunte decembre in anno XLII. Veron. marc. XVI ℥ II gross. IIII. Item

Christoforo pictori de Merano fl XX. Item dedit Rüdolino aurifabro de Bozano pro clanodiis ab eo emptis per dominam Veron. marc. XI fl V.« T. R. Cod. 62 f. 154. **512**

1342 Februar 22. Vrellus de Reichenberg, iudex in Nauders, verrechnet: »pro edificiis factis in castro Nauders per tres estates prout sonat una cedula infixā huic racioni Veron. marc. LX.« T. R. Cod. 62 f. 156. **513**

1342 Februar 23. Vlricus, notarius de Merano, verrechnet: »exsolvit vasa argentea domini de aurifabro de Merano pro Veron. marc. XXXIII.« T. R. Cod. 15 (München) f. 65'. **514**

1342 März 3, Tirol. Taegno de Vilanders, iudex in Enna (Enn), verrechnet: »dedit et exsolvit clanodya nostra in Praga pro Veron. marc. XXX Item dedit per litteram unam ipsius domini Johannis mutuam prompta pecunia pro redimendis clanodiis suis in Praga Veron. marc. CXXX.« T. R. Cod. 62 f. 151', 152. **515**

1342 März 16. Schino de Florencia, provisor saline in Hallis, verrechnet: »cuidam speciario pro perlis Veron. fl LII. . . . Item dedit domino Heinrico olim provisor in Traczperk de purchûta rentā et pro edificiis ibidem marc. XIII.« T. R. Cod. 15 (München) f. 77. **516**

1342 März 23. Schyno de Florencia verrechnet für sich und seine Genossen: »assignaverunt domino pro redimendis clainodia sua ipsis obligata Veron. marc. XXVIII per litteram domini.« T. R. Cod. 15 (München) f. 81'. **517**

1342 April 29, Bozen. Botscho de Florencia verrechnet: »Jaeklino camerario domine Margarete pro redempcione annulorum suorum fl VII gross. XI.« T. R. Cod. 15 (München) f. 85'. **518**

1342 Mai 15. Hainricus Auztrunch, caniparius montis s. Zenonis (Zenoberg), verrechnet: »pro edificiis factis in castro et tectura domus et aliis utensilibus emptis ad domum prout particulatim in libro ipsius caniparii continetur siliginis modiolos II, edos II, Veron. marc. XXIX fl III gross. VI.« T. R. Cod. 62 f. 158. **519**

1342 September 16. Christanus de Geraeut, iudex in Novadomo (Neuhaus), verrechnet: »pro edificiis factis in eodem castro Veron. fl XII. Item dedit per litteras domine Margarethe ducisse Karinthie ipsi domine pro perlis fl XX.« T. R. Cod. 62 f. 161. **520**

1342. — Ulrich Graland von Lewenberg verweist Ulrich von Reiffenberg mit den Kosten des Baues, welchen dieser an seinem

Theil des Schlosses Dornberg vorhat, auf diesen seinen Antheil.
Reg.-Görsz.-Rep. 1689. **521**

1343 März 11. Chünradus de Schennano, purchgravius Tyrolis, verrechnet: »ad anniversarium H[einrici] regis pie memorie pro aureo panno ℥ XXX et pro candelis magnis ℥ XXXIII. Item exsolvit dominam apud dictum Romer pro ℥ L in duobus pannis purpurei plavei coloris Item exsolvit domine unam stüczam argenteam et ligwam sperentis (!) pro ℥ XIII totum per unam litteram etc.« T. R. Cod. 62 f. 169'. **522**

1343 März 21, Innsbruck. Markgraf Ludwig von Brandenburg belehnt Friedrich, seinen Schnitzer von St. Petersberg, mit einem Hofe zu Heimingen und erlässt ihm die 30 Schilling Zins, welche dieser Hof jährlich zu leisten hatte. Cod. 20 f. 82'. **523**

1343 April 24. Heinricus, comes de Escheloch, verrechnet: »per unam litteram domini pro perlis, pro pellibus hermelinis et vario pro usibus domini et domine Veron. marc. LV. Item dedit per unam litteram domini Ottoni aurifici de Monaco Veron. marc. XXIII.« T. R. Cod. 62 f. 172', 173. **524**

1343 August 4, Trient. »Antonius quondam domini Nicolai aurificis, civis et habitator Tridentinus«, erscheint als Zeuge bei der Verleihung eines Hauses in Trient. Orig.-Not.-Instr. Partei-briefe. **525**

1343 October 24, Ortenstein. Hainricus Auztrunch, caniparius montis s. Zenonis (Zenoberg), verrechnet: »per litteras domine marchionisse primo pro reedificazione capelle s. Marie Magdalene combuste videlicet in Chrazc (Gratsch) Veron. ℥ X.« T. R. Cod. 62 f. 180. **526**